
 
 

UCHWAŁA NR XVI/139/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa 
Wieś Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025  r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XVIII/165/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka (Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 3798, zm. z 2021 r. poz. 4710 i z 2023 r. poz. 1061),  wprowadza się następującą zmianę: 

§ 11. pkt 2 ppkt 11 lit.b otrzymuje brzmienie: 

„b) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych  w ilości  do 8 sztuk na 
gospodarstwo domowe na rok”;. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Michniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4594


	Uchwała

		2025-10-09T11:07:52+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




